2012年 2月 27日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

吉富薬品株式会社 人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市、社長：土屋 裕弘）の連結子会社である吉富薬品
株式会社（本社：大阪市、社長：和田 邦義）は、下記の通り、人事異動を行いますので
お知らせいたします。

１．人事異動について（2012年 4月 1日付）

１）取締役に関するもの

新 氏 名 旧

株式会社ベネシス
取締役 副社長 小川

お が わ

 益
ます

信
のぶ

取締役 営業本部長

取締役 企画管理部長 前川
まえかわ

 一
はじめ

営業本部 営業推進部長

２）部長職に関するもの

新 氏 名 旧
田辺三菱製薬株式会社
信頼性保証本部 ファーマコビ
ジランス部 ファーマコビジラ
ンス第 3グループマネジャー

安全性情報部長 上辻
うえつじ

 秀和
ひでかず

営業本部 営業推進部長 営業本部 関西営業部長 高村
たかむら

 博
ひろし

営業本部 東京第一営業部
営業本部 関西営業部長 重盛

しげもり

 博幸
ひろゆき

東京第一営業所長

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫
田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211